
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL MOBILIOJO RYŠIO OPERATORIŲ UAB ,,TELE2“, UAB ,,BITö LIETUVA“ IR 
UAB ,,OMNITEL“ BAZINIŲ STOČIŲ IŠDöSTYMO SPECIALIOJO PLANO 

PARENGIMO PAKRUOJO RAJONE  
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-115 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 
107-2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 13 straipsnio 3 dalimi, 14 straipsnio 
4 dalimi bei atsižvelgusi į Rasos Pumputien÷s įmon÷s 2007 m. kovo 22 d. Pakruojo rajono 
savivaldybei pateiktą prašymą, Pakruojo   rajono  savivaldyb÷s   taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti UAB ,,Tele2“ užsakyti mobiliojo ryšio operatorių UAB ,,Tele2“, UAB ,,Bit÷ 
Lietuva“ ir UAB ,,Omnitel“ skaitmeninio ryšio tinklo bazinių stočių išd÷stymo Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s teritorijoje specialųjį planą. Planavimo tikslas – pažym÷ti esamas ir nustatyti naujas 
vietas skaitmeninio ryšio tinklo bazin÷ms stotims statyti.  
                      2. Paskirti planavimo organizatoriumi mobiliojo ryšio operatorių UAB ,,Tele2“.  

3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendra tvarka. 
4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai. 
 
 
 
 
 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


